

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dot.: Publikacje związane z promocją w Internecie działań prowadzonych przez ŚCP.**

**WYJAŚNIENIA do pytania nr 1 z 15.02.2023 r.**

**Pytanie:**

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, prosimy o udzielenie odpowiedzi na **dwa pytania**: **1.** Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia? **2.** Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

**Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

**Odpowiedź dotycząca punktu 1:**

Szacunkowy budżet realizacji zamówienia wynosi 49 155,72 zł brutto.

**Odpowiedź dotycząca punktu 2:**

Zamawiający dysponuje kwotą 60 000,00 zł brutto.

DYREKTOR  
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

*Spyra*  
Krzysztof Spyra